SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE SUZANO

EE OSWALDO DE OLIVEIRA LIMA
Telefone: 4749-1261 / E-mail: e046450a@educacao.sp.gov.br

Suzano, 21 de março de 2024.

OFÍCIO N°: 039/2024
ASSUNTO:  EDITAL VICE DIRETOR ESCOLAR

 A Direção da E.E. Oswaldo de Oliveira Lima, nos termos da

Resolução SEDUC nº 52, de 29-06-2022, vem através desta tornar público a classificação

dos docentes   interessados em exercer junto à esta Unidade Escolar a função

gratificada de VICE DIRETOR ESCOLAR. Segue classificação;

1° JULIANA MARA DA SILVA XAVIER TORRIGO RG 23.844.826 – 5 CPF 187.482.928-42

 Plenamente satisfatório

2° PAULO SERGIO BATISTA RG 21.391.843 – 2 CPF 095.172.728-12

Satisfatório

3° LILIAN DE JESUS SILVA RG 25.477.451 – 9 CPF 276.971.548-89

 Satisfatório

4° JOSELI APARECIDA DO NASCIMENTO RG 27.664.733 – 6 CPF 287.034.838-00

 Satisfatório

 Sem mais para o momento agradecemos antecipadamente.

       Respeitosamente,

Ilmo(a) Sr(a).
Mara Silvia Bioto
Dirigente Regional de Ensino
Diretoria de Ensino – Região Suzano